E - S O F T  T E C N O L O G I A ,  C N P J :
17.758.807/0001-90

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
L I C E N Ç A  D E  U S O  E  M A N U T E N Ç Ã O  D E  S I S T E M A
INFORMATIZADOS  DE  GESTÃO  PÚBLICA.

VALOR GLOBAL (R$): 11.160,00 (ONZE MIL CENTO E SESSENTA
REAIS).

VIGÊNCIA: 09/02/2022 à 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara
    ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros serviços pessoa
jurídica (PJ)

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.